
Rozpočet 2011 - Příjmy
Par. Název Návrh 2011 v K č

Daňové p říjmy
Sdílená daň
Daň z příjmu práv.osob za obce
Správní poplatky
Poplatky za znečištování ovzduší
Poplatek za ukládání odpadu
Poplatky za komunální odpad
Poplatek ze psů
Poplatek za užívání veř.prostr.
Poplatek z ubytovací kapacity
Poplatek za provozovaný výh.hrací přístroj
Odvod výtěžku z provozování výh.hrac.přístroj
Daň z nemovitosti

Nedaňové p říjmy
3314 Knihovna,informační středisko
3315 Muzeum nájem
3392 Kulturní pořady
3412 Sportovní hala
3612 Bytové hospodářství
3613 Ostatní příjmy - vyúčtování za uplyn.rok
3613 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí
3232 Příjmy hroby
3639 Prádelna
3639 Pronájem kotelny
3722 Odměny za odpady
3725 Odměny za odpady EKO-KOM
4357 Domov důchodců nájem
6171 Správa

Kapitálové p říjmy
Prodej pozemků
Prodej ostatních nemovitostí

Dotace
Nein.dotace ze stát.rozpočtu 
Dotace soc.dávky, hmotná nouze
Neinv.dotace - kulturní památky
Neinvestiční náklady na žáky od obcí
Úřad práce
Invet.dotace - Husovo nám.
Dotace ZŠ Husovo nám.

Fondy
Celkem p říjmy

6402 Vratka příspěvku MěCKP
Vratka SSZ
Vratka příspěvku MŠ
Vratka z inv.fondu MŠ
Financování - sporoinvest
Financování - zůstatek 2009 - 2010 
Celkem p říjmy

54 000 000,00
1 775 170,00
1 500 000,00

4 000,00
48 000 000,00
2 941 365,00

106 000,00
5 000,00

115 000,00
1 500 000,00

450 000,00
4 800 000,00

115 196 535,00

155 000,00
200 000,00
220 000,00
15 750,00

3 800 000,00
100 000,00

2 400 000,00
50 000,00

900 000,00
2 000 000,00

100 000,00
680 000,00
720 000,00

2 045 927,00
13 386 677,00

1 770 120,00
4 025 000,00
5 795 120,00

6 514 300,00
2 600 000,00

450 000,00
800 000,00
52 164,00

12 000 000,00
150 183,00

22 566 647,00
523 000,00

157 467 979,00
880 000,00
100 000,00
460 000,00
660 000,00

1 500 000,00
28 300 000,00

189 367 979,00


